令和 4 年 10 月 17 日

保護者 様

                           手良小学校長 浜田 康敬

10月 27日(木)長野県学校歯科保健大会当日の登下校について(お願い)

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。

さて、10 月 27 日(木)の長野県学校歯科保健大会当日は以下の通り特別日課とさせていた

だきます。

玄関解錠 ８時 15分        朝の学級活動   ８時 30分～８時 55分

１校時  ８時 55分～９時 40分   学活・帰りの会 ９時 45分～10時 10分

公開授業 10時 20分～11時 05分  下校      11時 15分

そこでたいへん恐縮ではありますが、以下の 2 点についてご理解とご協力をたまわります

ようお願いいたします。

① 朝の玄関の解錠が普段より 30分遅くなります。登校が早くならないように家を出る時

刻を調整してください。校庭は駐車場、体育館は歯科大会の開会式などで使用するため、

いつものように子どもたちが始業まで過ごせる場所がありません。

② 下校は 11時 15分です。給食はありません。

 なお、｢手良っこ弁当｣を注文されたご家庭のみなさんへお願いですが、お弁当の到着は 12

時頃の予定ですので、下校時に持たせることができません。12 時 15 分以降に学童入口付近

にお越しいただき、お弁当をお受け取りいただきますようお願いいたします。

 ご家庭の皆様にはご多用のところ、お手数をおかけしますがご協力のほどよろしくお願い

いたします。

伊那市立手良小学校

教頭 藤原 健吾

電話  0265-72-2756

Ｆａｘ  0265-72-3516